
100g

88円国産豚肉味付

1枚

198円
国産豚ロース
ソテー・とんかつ用

営業時間　10：00～18：00小川畜産総本店創業昭和十三年
品川区二葉2丁目4－18 二葉町通り　TEL 03（3782）5157

お肉屋さんの
手作り惣菜

1個 80円コロッケ
1枚 250円国産豚ロースカツ

10：00～12：00
2時間限定開催

プレミアム国産豚
ロースカツカレー弁当

詳しい地図は
こちらから

ご覧いただけます。
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池上通り二葉四丁目

1 西大井駅から徒歩5分

数量限定

数量限定

100g  680円国産牛肩ロースすき焼き用切落し

新
企
画

1個

700円

12月15日（土）
小川市

スタッフ一同心よりお待ちしております。

100g

580円黒毛和牛赤身切落し

100g

880円黒毛和牛ロースステーキ

100g

780円黒毛和牛ロースすき焼き用

1枚 150g

1,800円国産牛ヒレステーキ
数量限定

1枚 150g

1,100円国産牛ロースステーキ
数量限定

500g以上
100g

400円
100g

490円
国産牛
すき焼き切落し

数量限定

国産豚ロース
薄切り

500g以上
100g

150円
100g

190円

国産豚モモ
薄切り

500g以上
100g

98円
100g

120円


